
Probíhá Vědecká konference 2011

Compiled Apr 1, 2019 8:32:21 PM by Document Globe ®   1

Téměř zaplněná velká posluchárna 2. lékařské fakulty UK hostila 13. 4. 2011 již tradiční Vědeckou konferenci určenou
studentům, pedagogům i přátelům fakulty. Hlavním hostem prvního dne setkání byl doc. Ing. Ivan M. Havel, Ph.D., který
je pracovníkem a bývalým ředitelem Centra pro teoretická studia, zítra se mohou posluchači těšit na přednášku Ing.
Stanislava Kmocha, CSc., z Ústavu dědičných metabolických poruch UK 1. LF a VFN, jenž je expertem na studium
geneticky podmíněných onemocnění.
Přednášky studentů jsou na konferenci strukturované do 6 sekcí. Pět z nich zahrnuje příspěvky doktorandů a rozděleny
byly tematicky na onkologické, buněčně biologické, hematologické, genetické a chirurgické. Letos poprvé byla díky
vysoké kvalitě příspěvků pregraduálních studentů vytvořena samostatná šestá sekce. Další studenti dostali příležitost
prezentovat se ve 4 posterových sekcích, z nichž každá zahrnuje 20 posterů. 
Co ještě můžete kromě odborného programu 14. 4. stihnout?
12.35 hod – Literární show dua Jaroslav Rudiš - Igor Malijevský nazvanou EKG o lásce a pitvání: motolský speciál
17.30 hod – Tradiční běh v lékařských pláštích Motolská míle
po skončení konference – Veselý večírek v klubu Dr. Voják
  Podrobný program konference
(Lucie Kettnerová)

http://www.lf2.cuni.cz/Informace/2011/vk3.pdf

